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Fuzja w Łodzi nie przestaje się zmieniać. Historyczne obiekty
zostały przeznaczone na cele mieszkalne, gastronomiczne i
usługowe. Ich rewitalizacja trwa.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=908
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=908
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=908
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/160/?L=908


12-07-26 2/11

Nowe mieszkania w Fuzji Łódź. Trwa
wielka budowa 170 loftów i 160

apartamentów! [ZDJĘCIA]

Nowe mieszkania w Fuzji Łódź. Trwa wielka budowa 170 loftów i 160 apartamentów! [ZDJĘCIA]

Na zdjęciu trwająca inwestycja mieszkaniowa
na terenie kompleksu "Fuzja"

Pierwszy obiekt zostanie całkowicie odrestaurowany, a w jego
wnętrzach powstaje 170 klasycznych loftów. W drugim
zrewitalizowane zostały już zewnętrzne historyczne mury, w
otoczeniu których pojawił się nowy budynek ze 160
mieszkaniami loftowymi.

Fuzja w Łodzi. Aż 160
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loftowych mieszkań
Mieszkania loftowe znajdą się w północnej części Fuzji od
strony ul. Tymienieckiego w Łodzi. Powstaje tam zupełnie
nowy 6-kondygnacyjny budynek zaprojektowany w obrysie
odrestaurowanych historycznych murów dawnej hali
fabrycznej. Dostępnych tam będzie 160 mieszkań loftowych, a
sam budynek połączony zostanie z historyczną ścianą
tarasami i balkonami. Koniec prac jeszcze w tym roku.

Była drukarnia, będą
lofty
Drugi historyczny budynek – dawna drukarnia, przechodzi
pełną rewitalizację. Obiekt o kształcie odwróconej litery L
posiada historycznie 2 kondygnacje w części zachodnio-
południowej i 3 w części północno-wschodniej. Zostanie
nadbudowany, by docelowo osiągnąć 4 kondygnacje i 18
metrów wysokości. W ramach rewitalizacji powstanie tam 170
loftów, w tym 60 lokali zaprojektowanych zostało w nowej
nadbudowanej części. Na parterze budynku znajdzie się 16
przestrzeni o funkcji gastronomicznej i usługowej.
Zakończenie rewitalizacji tego etapu inwestycji planowane
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jest na koniec 2025 r.
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